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145/80B10 6PR STARCO S-255 84N TL

Howmep ToBapa: 3514510C9

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
LnprHa MM
JunameTp, Mm
RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / pu
Km/Y 1

LaeneHve, 6ap
Bec kr
O6bem, M3

3514510C9
145/80B10
TL

84N

6

S-255
STARCO
3.50

135

495

1444

500/ 140

3
4.56000
0.03200

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens.. CoaepXaHue MOXET BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
uensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NoBOoN NPSIMOM W KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a vnm noBouHbIi yiwepb Noboro xapakTepa, Bbi3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKNIOYEHDI.
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